
Uchwała Nr XXXII/388/16
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Śródmieście” w Słupsku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, poz.1579) oraz art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2016 r. poz. 778, poz. 904, poz. 961, poz. 1250 i poz. 
1579)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Przystępuje się do zmiany fragmentu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Śródmieście”, przyjętego uchwałą Nr L/637/05 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 listopada 2005 
roku.

2. Granice opracowania planu określone są na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Plan przyjmie nazwę „Śródmieście A”.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 35E4E165-3946-491C-A86B-F1A07A61304D. Uchwalony Strona 1



Id: 35E4E165-3946-491C-A86B-F1A07A61304D. Uchwalony Strona 1




